
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 42123-2012 z dnia 2012-02-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Inowrocław
Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy oleju opałowego, spełniającego normę PN-C-
96024:2001, do obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu: kortów tenisowych w 
Inowrocławiu przy ul. Rakowicza 93 i przy ul. Przy Stawku 1,...
Termin składania ofert: 2012-03-01 

Inowrocław: Dostawa oleju opałowego na potrzeby Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Inowrocławiu
Numer ogłoszenia: 56321 - 2012; data zamieszczenia: 12.03.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 42123 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Ośrodek Sportu i Rekreacji, al. Niepodległości 4, 88-100 Inowrocław, 
woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3555350, faks 052 3555366.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju opałowego na potrzeby 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy 
oleju opałowego, spełniającego normę PN-C-96024:2001, do obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Inowrocławiu: kortów tenisowych w Inowrocławiu przy ul. Rakowicza 93 i przy ul. Przy Stawku 
1, stadionu miejskiego przy ul. Orłowskiej 48. Szacunkowa ilość zamawianego oleju opałowego 
wynosi 55.000 l. Koszty transportu oleju opałowego pokrywa Wykonawca. Wymagana jest dostawa 
przy użyciu legalizowanego dystrybutora. 1) Wymagania jakościowe i sposób realizacji 
zamówienia. a) olej opałowy powinien spełniać następujące wymogi: - wartość 
opałowa ......................... nie niższa niż 42,9 MJ/kg, - zawartość siarki ......................... nie więcej 
niż 20% (m/m), - gęstość w temp. 150C ................ nie wyższa niż 860 kg/m3, - temperatura 
płynięcia ................. nie wyższa niż -200C, b) jakość dostarczanego oleju opałowego musi 
odpowiadać obowiązującym normom i posiadać certyfikat jakości. W przypadku dostarczenia oleju 
opałowego bez certyfikatu Zamawiający odmówi przyjęcia tej dostawy, c) w przypadku 
dostarczenia oleju opałowego złej jakości, w wyniku czego nastąpi awaria lub zniszczenie urządzeń 
kotłowni olejowej lub też stwierdzi się niską wydajność opałową - dostawca pokryje 
Zamawiającemu poniesione szkody, d) w cenie jednostkowej oleju opałowego należy uwzględnić 
koszty transportu, e) Wykonawca realizować będzie dostawy w czasie do 72 godzin od złożenia 
zamówienia za pośrednictwem faksu, f) przewiduje się, że jednorazowa dostawa może wynosić 
maksymalnie. 9.000 l oleju opałowego (pojemność zbiorników: 6000 l, 1000 l, 2 x 1000 l).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Trans-Kol Paliwa Sp. z o.o., Toruńska 186, 62-600 Koło, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 220000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 221562,00

• Oferta z najniższą ceną: 218827,40 / Oferta z najwyższą ceną: 221562,00

• Waluta: PLN.


